
NCB

NCB DATA : Domingo 01 Fevereiro, 2026 

Consumiveis > Acessórios > Laser > 43460205 RC OKI C3300 A 15K TAMBOR DE IMAGEM COMPATIVEL

43460205 RC OKI C3300 A 15K TAMBOR DE IMAGEM
COMPATIVEL

Modelo : 43460205

43460205 RC OKI C3300 A 15K TAMBOR DE IMAGEM COMPATIVEL

Fabricante : OKI

    
        
            
            Tipo
            
            
            TAMBOR DE IMAGEM COMPATÍVEL OKI C3300
            
        
        
            
            Capacidade
            
            
            15.000 Páginas
            
        
        
            
            Cor
            
            
            Preto
            Magenta
            Cian
            Amarelo
            
        
        
            
            Impressoras
            
            
            OKI
            
                C3300 
                C3300n 
                C3400
                C3400n 
                C3450
                C3450n 
                C3600 
                C3600n
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43460205 RC OKI C3300 A 15K TAMBOR DE IMAGEM
COMPATIVEL

    

Preço: €41,86IVA Incluído  (€34,03 Sem IVA)

Disponível desde: Este produto foi adicionado ao nosso catalogo em:Quinta 17 Abril, 2014
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